
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                       
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785.   

Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                       
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785.   

Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

PEPA SKÁČE DO PÍSKU. Pepa skáče do písku. 

ALENKA HÁZÍ MÍČEK. Alenka hází míček. 

HONZA BUBNUJE. Honza bubnuje. 

JIRKA SI ČISTÍ ZUBY. Jirka si čistí zuby. 

KAČKA SE ČEŠE. Kačka se češe. 

JARDA SI ČTE. Jarda si čte. 

RÓZA JEDE NA KONI. Róza jede na koni. 

VÍTEK JDE VEČEŘET. Vítek jde večeřet. 

EMA JEDE NA KOLE. Ema jede na kole. 

ONDRA JDE DO ŠKOLY. Ondra jde do školy. 

OTA SKÁČE PŘES ŠVIHADLO. Ota skáče přes švihadlo. 

ELA JÍ SVAČINU. Ela jí svačinu. 

ELIŠKA HRAJE TENIS. Eliška hraje tenis. 

JITKA MALUJE. Jitka maluje. 

KUBA HRAJE FOTBAL. Kuba hraje fotbal. 

ZUZKA ZALÉVA KYTKU. Zuzka zalévá kytku. 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková.                                                       
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785.   

Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

PEPA ALENKA HONZA JIRKA 

KAČKA JARDA RÓZA VÍTEK 

EMA ONDRA OTA ELA 

ELIŠKA JITKA KUBA ZUZKA 

Pepa Alenka Honza Jirka 

Kačka Jarda Róza Vítek 

Ema Ondra Ota Ela 

Eliška Jitka Kuba Zuzka 

 


